pubblicità, la massima informazione e partecipazione degli interessati; 

• l’offerta irrevocabile pervenuta alla sottoscritta in data 18.11.2024 per la cifra di € 7.000,00 

(settemila/00) e l’assegno circolare n. 3504191175-04 tratto sulla banca Intesa Sanpaolo di € 3.500,00 

(tremilacinquecento/00) a titolo di cauzione per l’acquisto della quota indivisa di 1/8 dei seguenti beni 

acquisiti alla procedura di liquidazione: 

LOTTO UNICO 

Piena proprietà della quota indivisa di 1/8 di 

➢ Terreno in Comune di Calcinato fg. 9, part. 32 sup. 2.810,00 mq - R.d 14,51